

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Skonsolidowany raport półroczny PSr 2018

(rok)

(zgodnie z § 60 ust. 2 i § 62 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r.)
dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową

(rodzaj emitenta)

za półrocze roku obrotowego 2018 obejmujące okres od 2018-01-01 do 2018-06-30

zawierający skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSSF

w walucie zł

oraz skrócone sprawozdanie finansowe według MSSF

w walucie zł

data przekazania: 2018-09-04

ATAL SPÓŁKA AKCYJNA

(pełna nazwa emitenta)

ATAL S.A.

(skrótowa nazwa emitenta)

Budownictwo (bud)

(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie / branża)

43-400

(kod pocztowy)

Cieszyn

(miejsowość)

Stawowa

(ulica)

27

(numer)

+48 (33) 857 59 01

(telefon)

+48 (33) 857 59 02

(fax)

(e-mail)

(www)

5482487278

(NIP)

240415672

(REGON)

(firma audytorska)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys.		w tys. EUR	
	półrocze / 2018	półrocze /2017*	półrocze / 2018	półrocze /2017
SKROCOŃCIE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE				
I. AKTYWA OBROTOWE	1.757 203	1 635 391	402 880	392 095
II. AKTYWA RAZEM	1 910 053	1 789 736	437 925	429 101
III. KAPITAŁ WŁASNY	781 906	788 268	179 270	188 992
IV. ZOBOWIĄZANIE DŁUGOTERMINOWE	296 928	311 213	68 078	74 615
V. ZOBOWIĄZANIE KRÓTKOTERMINOWE	831 219	690 255	190 577	165 493
VI. ZOBOWIĄZANIA	1 128 147	1 001 468	258 654	240 108
VII. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW, MATERIAŁÓW	638 010	419 416	150 492	98 747
VIII. ZYSK Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	165 162	116 418	38 958	27 409
IX. ZYSK BRUTTO	161 728	113 245	38 148	26 662
X. ZYSK NETTO	130 981	93 472	30 895	22 007
SKROCOŃCIE SPRAWOZDANIE FINANSOWE				
XI. AKTYWA OBROTOWE	1 777 107	1 671 184	407 444	400 677
XII. AKTYWA RAZEM	1 939 522	1 832 097	444 681	439 257
XIII. KAPITAŁ WŁASNY	788 679	805 363	180 823	193 091
XIV. ZOBOWIĄZANIE DŁUGOTERMINOWE	290 578	308 548	66 491	73 976
XV. ZOBOWIĄZANIE KRÓTKOTERMINOWE	860 265	718 186	197 367	172 190
XVI. ZOBOWIĄZANIA	1 150 843	1 026 734	263 858	246 166
XVII. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, TOWARÓW, MATERIAŁÓW	637 352	419 010	150 337	98 651
XVIII. ZYSK Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	132 846	91 836	31 335	21 622
XIX. ZYSK BRUTTO	145 474	113 888	34 314	26 814
XX. ZYSK NETTO	120 366	97 248	28 392	22 896

*Dane bilansowe wg stanu na dzień 31.12.2017

Zasady przeliczeń sprawozdań finansowych:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono według kursów obowiązujących

na ostatni dzień okresu sprawozdawczego, a mianowicie: 30.06.2018 4,3616 zł/EUR, 31.12.2017 4,1709 zł/EUR

- poszczególne pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływu środków pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla EURO, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym, a mianowicie: 01.01 – 30.06.2018 4,2395 zł/EUR, 01.01. – 30.06.2017 4,2474 zł/EUR

W przypadku prezentowania wybranych danych finansowych z półrocznego skróconego sprawozdania finansowego dane te należy odpowiednio opisać.

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego bilansu (skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej) lub odpowiednio z bilansu (sprawozdania z sytuacji finansowej) prezentuje się na koniec półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego, co należy odpowiednio opisać.

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa.

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ

Data	imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2018-09-04	Zbigniew Juroszek	Prezes Zarządu	
2018-09-04	Mateusz Juroszek	Wiceprezes Zarządu	
2018-09-04	Mateusz Bromboszcz	Wiceprezes Zarządu ds. Prawno-Administracyjnych	